
 

1 

 

 

Dz-02.0021.5.2023 

 

 

 

Uchwała Nr XLVIII/248/2023 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 23 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2023.  

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/195/2022 z dnia 07 lipca 2022 

roku (z późń. zm.) w następujący sposób: 

 

z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 90 – kontynuacja renowacji ogrodzenia – etap 20 000 zł MCOO/P90 

 

na zadanie:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Przedszkole nr 90 – wymiana obróbek blacharskich  

 i inne prace remontowe 
20 000 zł MCOO/P90 

 

§ 2. 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/195/2022 z dnia 07 lipca 2022 

roku (z późń. zm.) w następujący sposób: 

 

z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 90 – remont amfiteatru w ogrodzie i 

płaskorzeźby na budynku – projekt, uzgodnienia i wykonanie 
 88 860 zł MCOO/P90 



 

2 

 

 

na zadanie:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Przedszkole nr 90 – wymiana obróbek blacharskich  

 i inne prace remontowe 
88 860 zł MCOO/P90 

 

§ 3. 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/195/2022 z dnia 07 lipca 2022 

roku (z późń. zm.) w następujący sposób: 

 

z zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Komenda Miejska PSP: dofinansowanie JRG1 – zakup  

doposażenia 
20 000 zł 

Kom. 

Miejska 

Straży 

Pożarnej 

 

na zadanie:  

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Komenda Miejska PSP: dofinansowanie JRG1 – poprawa  

 warunków socjalnych 

 

20 000 zł 

Kom. 

Miejska 

Straży 

Pożarnej 

 

§ 4. 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XLVI/233/2023 z dnia 21 marca 2023 

roku (z późń. zm.) w następujący sposób: 

 

z zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Montaż 1 lampy ulicznej na odcinku między ul. Olszyny  

a ul. Chrobrego działka 97/9 obr 6 Śródmieście 
10 000 zł ZDMK 

 

na zadanie:  

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 80 – pielęgnacja, wycinka i nasadzenia  

drzew na terenie przedszkolnym 
10 000 zł MCOO/P80 



 

3 

 

 

§ 5. 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XLVI/233/2023 z dnia 21 marca 2023 

roku (z późń. zm.) w następujący sposób: 

 

z zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Montaż 1 lampy ulicznej na odcinku między ul. Olszyny  

a ul. Chrobrego działka 97/9 obr 6 Śródmieście 
2 000 zł ZDMK 

 

na zadanie:  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Lotnicza 1 – warsztaty 

ceramiczne 
2 000 zł 

MDK ul. 

Lotnicza 1 

 

§ 6. 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XLVI/233/2023 z dnia 21 marca 2023 

roku (z późń. zm.) w następujący sposób: 

 

z zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Montaż 1 lampy ulicznej na odcinku między ul. Olszyny  

a ul. Chrobrego działka 97/9 obr 6 Śródmieście 
4 000 zł ZDMK 

 

na zadanie:  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 18 – zakup nagród w konkursach 4 000 zł MCOO/SP18 

 

§ 7. 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XLVI/233/2023 z dnia 21 marca 2023 

roku (z późń. zm.) w następujący sposób: 

 

z zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 



 

4 

 

Montaż 1 lampy ulicznej na odcinku między ul. Olszyny  

a ul. Chrobrego działka 97/9 obr 6 Śródmieście 
4 000 zł ZDMK 

 

na zadanie:  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 38 – zakup nagród w konkursach 4 000 zł MCOO/SP38 

 

§ 8. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


